



عنوان جلسه: شورای اداری استان تاریخ جلسه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۴/۱۴)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۸:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۶	دستور جلسه : ۱. تبیین ضرورت تحقق حکمرانی متعالی ۲. ارائه گزارش اقدامات ستاد حکمرانی استانی ۳. استماع بیانات مشاور محترم رئیس مدرسه حکمرانی شهید بهشتی ۴. استماع بیانات دبیر محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور
محل برگزاری: سالن اجتماعات شهید رجایی	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۲/۴/۲۳۵۹۵	
حاضرین در جلسه : حجت الاسلام و المسلمین دکتر خسروپناه دبیر محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور، جناب آقای دکتر ناظمی اردکانی مشاور محترم رئیس مدرسه حکمرانی شهید بهشتی، معاونین محترم استاندار، مدیران کل محترم ستادی استانداری، مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان، اعضای کمیته علمی و اجرایی همایش حکمرانی استانی و دبیران نشست های تخصصی دستگاه های اجرایی		

«مهارتورم و رشد تولید»

مشروح مذاکرات:

جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام (ره) و شهدا و تبریک هفته امامت و ولایت تصریح کرد: خوشبختانه با همت همه مدیران؛ استان ما در حوزه اقدامات جهادی و پروژه های تحول آفرین به شکل کم نظیری با رشد مواجه شده است.

رئیس ستاد برگزاری همایش حکمرانی استانی با مهم برشمردن موضوع حکمرانی متعالی استانی افزود: بنده از تک تک عزیزانی که در این مسیر قدم برداشتن تشکر می کنم و همه مدیران ملزم هستند موضوع حکمرانی متعالی استانی را در سرفحه اقدامات خود قرار دهند. وی با بیان اینکه یکی از نتایج قطعی حکمرانی محلی تحقق پیشرفت و عدالت است، افزود: در هفته دولت کل روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات متصل و شهرهای استان تا پایان سال به فیبر نوری مجهز خواهند شد.

استاندار گلستان با تاکید بر اینکه در سفر دوم هیئت دولت به استان گلستان جشن راه اندازی و احیای ۱۰۳ واحد صنعتی و تولیدی را کد را برگزار خواهیم کرد، گفت: در راستای پیاده سازی حکمرانی محلی که اصل اول آن تمرکززدایی است توانستیم برای نخستین بار طرح واگذاری اختیارات ویژه به فرمانداران را اجرایی کنیم به شکلی که تصمیم گیری در

تسهیلات تبصره ۱۶ را تا سقف ۵۰ میلیارد ریال مستقیماً به فرماندار تفویض کردیم، در صورتی که در گذشته متأسفانه به دلیل تصمیمات تمرکزی در استان برخی از شهرستان‌ها از این تسهیلات محروم بودند.

دکتر زنگانه از دستور خود مبنی بر اعلام دارایی‌های مدیران استان گلستان در سامانه تعیین شده خبر داد و تأکید کرد؛ تمام مدیران باید به این اصل پایبند باشند. وی افزود: در مجموعه استانداری گلستان اضافه‌بی‌کاری به کسی پرداخت نخواهد شد بلکه اضافه کار بر اساس عملکرد و خدمت به مردم پرداخت خواهیم کرد و این امر باید در تمام دستگاه‌های اجرایی نهادینه شود.

استاندار گلستان با اشاره به برگزاری دوره‌های توانمندسازی مدیران استان اظهار داشت: تعداد قابل توجهی از افرادی که در دوره مدیریتی حکمرانی استانی حضور پیدا کردند حاصل شناسایی نیروها در جبهه‌های مردمی است. ایشان با ابراز ناراحتی از بستن دست استانداران در انتخاب و انتصاب دستیاران توسط دستگاه‌های نظارتی، گفت: انتصاب بسیاری از این دستیاران توانسته بود در تسریع اجرای برنامه‌ها و اقدامات نقش موثری ایفا کند. وی تصریح کرد: من معتقدم تا زمانی که قوانین در چابک‌سازی مدیریتی ناقص است، نباید دست استانداران را در انتصاب دستیاران بست.

نماینده عالی دولت اظهار داشت: افتخار می‌کنیم سن مدیریتی در استان ۱۰ سال کاهش پیدا کرده و ۱۴ درصد مسئولیت‌ها به بانوان سپرده شده و تلاش داریم این عدد به ۲۰ درصد برسد. رئیس شورای اداری استان تشریح کرد: چرخش‌های تحول‌آفرین منبث از سند تحول مردمی دکتر رئیسی بوده و مردمی بودن دولت مطالبه مقام معظم رهبری است و باید در روحیه خدمتگزاران نظام منعکس شود.

ایشان تدوین اسناد بخشی ذیل برنامه راهبردی استان را از ضروریات دانست و ضمن تأکید بر برنامه محوری و هدفمندی در راستای تثبیت و ایجاد نقشه راه استان تأکید نمود: هر اقدامی که موجب کند شدن حرکت تحول‌آفرین در استان شود مقبول نیست و تضعیف روند اجرای برنامه‌ها به هر دلیلی پذیرفته نخواهد بود.

دکتر زنگانه در راستای تبیین اقدامات و فعالیت‌های دولت محترم تأکید کرد: باید تمام مصوبات ستاد‌ها، شوراهای و ... با استفاده از پنل مخصوص در سایت استانداری گلستان بارگذاری شود تا همه با شفافیت اقدامات صورت گرفته را مشاهده نمایند؛ چرا که ما معتقدیم باید به گونه‌ای عمل کنیم که همه مردم از عملکرد ما مطلع باشند و موضوع پنهانی از مردم وجود ندارد و این اقدام روح پیشگیری از فساد و بی‌عدالتی را تقویت می‌نماید.

*این صورتجلسه در ۶ صفحه و ۲۱ مصوبه تنظیم شده است.

مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۲/۰۴/۱۴)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید: عنوان همایش حکمرانی استانی؛ چالش‌ها و الزامات به ستاد حکمرانی متعالی استان گلستان تغییر یابد.	دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری	
۲	مقرر گردید: دبیرخانه دائمی ستاد حکمرانی متعالی استان نسبت به باز طراحی ساختار ستاد حکمرانی متعالی استان اقدام نماید.	دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری	
۳	مقرر گردید: ستاد حکمرانی متعالی استان به ریاست استاندار محترم به صورت دائمی تشکیل و دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری به عنوان دبیرخانه دائمی ستاد حکمرانی متعالی در استان با هدف پیشبرد، راهبری و پایش موضوع حکمرانی استانی به فعالیت خود ادامه دهد.	دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری	
۴	در اجرای بند ۳ مصوبه مذکور مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی؛ ضمن همکاری فعال و مشارکت موثر در نشست‌های تخصصی و اهتمام ویژه در دستیابی به نتایج کاربردی؛ متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود همکاری و تعامل لازم را با دبیرخانه ستاد حکمرانی متعالی استان (دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری) معمول نمایند.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان	
۵	مقرر گردید: کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان طی هماهنگی کامل با ستاد حکمرانی متعالی استان، نیازهای آموزشی با موضوع حکمرانی را به دبیرخانه ستاد اعلام و برنامه ریزی آموزشی با موضوع حکمرانی در دستور کار دبیرخانه ستاد حکمرانی متعالی استان قرار گیرد.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری	
۶	مقرر گردید: کلیه برنامه‌های آموزشی دستگاه‌های اجرایی استان، اعم از برگزاری نشست‌ها، کارگاه‌ها و دوره‌ها، با موضوع حکمرانی؛ با نظارت و راهبری ستاد حکمرانی متعالی استان، انجام شود.	کلیه دستگاه‌های اجرایی، نهادها و سازمان‌های استان دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری	

	<p>سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری</p>	<p>مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همکاری لازم را با ستاد حکمرانی متعالی استان در خصوص برنامه ریزی و اجرای دوره های آموزشی با موضوع حکمرانی و اعطای گواهینامه پایان دوره، بعمل آورد.</p>	۷
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p>	<p>مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، در خصوص اجرایی نمودن برنامه های آموزشی با موضوع حکمرانی از ظرفیت مراکز علمی و دانشگاه های ملی و استانی استفاده نمایند.</p>	۸
	<p>دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری</p>	<p>مقرر گردید دبیرخانه ستاد حکمرانی متعالی استان (دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری) نسبت به برگزاری دوره آموزشی برای اعضای محترم شورای تامین استان، فرمانداران، کلیه مدیران دستگاه های اجرایی استان و همچنین کارشناسان مرتبط، با موضوع حکمرانی اقدام لازم را معمول نماید.</p>	۹
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان</p>	<p>مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان ناظر به حوزه مأموریت خویش، نسبت به احصای یکی از مهم ترین مسائل خود با هماهنگی ستاد حکمرانی متعالی استان اقدام، و در جهت طراحی مدل حکمرانی متعالی مبتنی بر نقش آفرینی مردم در حل آن مسئله، گام بردارند.</p>	۱۰
	<p>دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری</p>	<p>مقرر گردید: در طراحی مدل حکمرانی متعالی از ظرفیت اسناد استانی همچون سند چشم انداز و برنامه راهبردی استان و اسناد بخشی ۳۱ گانه، بهره گیری شود.</p>	۱۱
	<p>کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان و دبیر ستاد اقامه نماز استان</p>	<p>با عنایت به ابلاغ سند تحول نماز در افق ۵ ساله، توسط استاندار محترم مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان در راستای ترویج، تحقق و توسعه این مهم ؛ موضوع را به صورت ویژه در دستور کار جلسات شورای اقامه نماز دستگاه متبوع خود قرار داده و تدابیر و تمهیدات اجرایی لازم جهت تحقق مفاد آن را معمول نمایند.</p>	۱۲
	<p>دستگاه های اجرایی مرتبط و دبیر ستاد اقامه نماز</p>	<p>مقرر گردید: دستگاه های مسئول و متولی نسبت به ساماندهی، تجهیز و بهسازی نمازخانه و مساجد بین راهی استان و سرویس های بهداشتی اقدامات لازم را بعمل آورده و گزارش اقدامات را به ستاد اقامه نماز استان و دبیرخانه شورای اداری استان ارسال نمایند.</p>	۱۳

	استان		
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان؛ اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان	<p>مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان بر اساس مصوبه بند ۲ کارگروه توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی استان، با اهتمام ویژه اقدامات اجرایی سال قبل خود را گزارش و در سال جاری حداقل دو مورد اصلاح فرایند ها و بهبود روشها در ارائه خدمات به شهروندان را به دبیرخانه شورای اداری استان ارسال نمایند.</p>	۱۴
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان؛ اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان	<p>مقرر گردید : کلیه دستگاههای اجرایی ، نهادها و سازمانهای استان بر اساس مصوبه بند ۳ کارگروه توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی استان، حداقل ۴ خدمت جدید از خدمات شناسه دار خود را به دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات روستایی برون سپاری و گزارش آن را به دبیرخانه شورای اداری استان ارسال نمایند .</p>	۱۵
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	<p>حسب الامر استاندار محترم مبنی بر حضور شخص مدیران محترم در جلسات شورا در راستای غنای بیشتر جلسات شورای اداری استان ، مقرر گردید مدیران محترم استان ضمن حضور فعال و موثر در جلسات، پیگیری و نظارت بر روند اجرایی شدن مصوبات شورا متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود را در دستور کار خود قرار دهند.</p> <p>ضمنا چنانچه مدیران محترم استانی برای حضور در جلسات شورای اداری استان عذر موجه دارند، علت عدم حضور و نماینده تام الاختیار را طی نامه کتبی به دبیرخانه شورای اداری استان (دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری) ارسال نمایند.</p>	۱۶
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	<p>نظر به دستور صریح استاندار محترم؛ مقرر گردید: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، و سازمان های استان در راستای شفاف سازی و تبیین اقدامات و فعالیت های دولت محترم؛ با اهتمام ویژه و متناسب با حوزه مأموریت دستگاهی خود، نسبت به بارگذاری تمام مصوبات کارگروه ها، شوراها، ستادها و کمیته هایی که در سایت استانداری تعریف و مشخص شده اند ، اقدام نمایند.</p>	۱۷
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	<p>حسب الامر استاندار محترم؛ مقرر گردید: کلیه مدیران دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان ، نسبت به ثبت اموال و دارایی های خود در سامانه تعیین شده اقدام و گزارش ثبت فرآیند را؛ به اداره کل حوزه استاندار و روابط عمومی جهت استحضار استاندار محترم ارسال نمایند.</p>	۱۸
	کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	<p>مقرر گردید: دستگاههای اجرایی با حداکثر توان برای تحقق اهداف مندرج در اسناد بالا دستی به ویژه سند تحول دولت مردمی اهتمام ویژه داشته باشند .</p>	۱۹

کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	مقرر گردید: مدیران محترم دستگاه های اجرایی استان ، حداکثر صرفه جویی در اعتبارات هزینه ای را بعمل آورده و ضمن حذف فرآیندهای غیر ضرور، از انجام تعهدات مازاد بر تکالیف قانونی اجتناب نمایند .	۲۰
کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها و سازمان های استان	مقرر گردید: کلیه مدیران دستگاههای اجرایی از خرید کالاهای خارجی که مشابه ایرانی دارند به ویژه کالاهای مصرفی پرهیز نمایند .	۲۱